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پیشنهاد ۵۰ میلیون پوندی آرسنال به طارمی 
مهدی  دنبال  به  آرسنال 
طارمی است تا او را جانشین 
پیر امریک اوبامیانگی کند که 
گفته می شود راهی بارسلونا 
 ،CBS خواهد شد.  به نقل از
مهدی طارمی بیشتر دوران 
را در زادگاهش  حرفه ای خود 
ایران گذرانده و در تیم های 
ایرانجوان، شاهین بوشهر و پرسپولیس بازی کرده است. او همچنین ۱۸ ماه در 
تیم الغرافه قطر بازی کرد. در ژوئیه ۲۰۱۹، طارمی به ریو آوه پرتغال پیوست و 
کمی بیش از یک سال بعد، پورتو او را به خدمت گرفت. طارمی که گفته می شود 
بند فسخ ۵۰ میلیون پوندی دارد، در این فصل برای باشگاهش در فرم فوق العاده ای 
بوده است. او از ۲۹ بازی باشگاهی در تمامی رقابت ها، ۱۳ گل و ۹ پاس گل به 
ثبت رسانده است. آرسنال به دنبال مهدی طارمی است تا او را جانشین پیر امریک 
اوبامیانگی کند که گفته می شود راهی بارسلونا خواهد شد. به همین خاطر توپچی ها 
پیشنهاد خیره کننده ۵۰ میلیون پوندی را به مهدی طارمی ارائه کردند که در 
صورت قبول، طارمی در زمره گرانترین بازیکنان آسیایی تاریخ فوتبال قرار می گیرد.

صیادمنش به هال سیتی پیوست
بازیکن ایرانی تیم فوتبال 
فنرباغچه ترکیه ادامه فصل 
جاری را در لیگ دسته اول 
فوتبال انگلیس سپری خواهد 
کرد.  به گزارش ایسنا، اللهیار 
صیادمنش، مهاجم تیم ملی 
فوتبال ایران و باشگاه فنرباغچه 
به هال سیتی انگلیس پیوست. 
قرارداد مهاجم ایرانی با این تیم انگلیسی به صورت قرضی و تا پایان فصل است. 
سران تیم ترکیه ای نیز ۵.۵ میلیون یورو روی بازیکن جوان خود قیمت گذاشتند 
و اعلام کردند هر تیمی که خواستار به خدمت گرفتن این بازیکن است، باید این 
مقدار را به تیم ترکیه ای پرداخت کند.  نقل و انتقالات زمستانی فوتبال اروپا شروع 
شده است و تیم ها در این مدت برای تقویت خود در ادامه فصل بازیکنان جدیدی 
را به خدمت می گیرند.  این بازیکن در سال ۲۰۱۹ از استقلال راهی فنرباغچه 
شد و از آنجا نیز به تیم استانبول اسپور قرض داده شد. او در ادامه راهی زوریا 
در اوکراین شد و درخشید و توانست حالا به صورت قرضی راهی هال سیتی شود. 
الله یار صیادمنش فصل جاری در تیم زوریا اوکراین درخشید و توانست ۷ گل برای 
تیمش در لیگ به ثمر برساند. با این حال مدت قرارداد قرضی او به پایان رسید و 
او به تیم فنرباغچه برگشت و حالا بار دیگر به تیمی قرض داده شد. صیادمنش تا 

پایان ماه ژوئن سال ۲۰۲۴ با فنرباغچه قرارداد دارد.

گل محمدی در تمرین پرسپولیس حاضر شد
سرمربی تیم فوتبال 
پرسپولیس پس از مخالفت با 
استعفایش به تمرین این تیم 
بازگشت.  به گزارش ایسنا، 
یحیی گل محمدی که چهار 
روز پس از دیدار تیمش برابر 
فولاد در اعتراض به مشکلات 
مالی استعفا داده بود، چهار 
روز هم در تمرینات تیمش شرکت نکرد و خواستار حال مشکلات مالی تیم شده 
بود.  )دوشنبه( شب گل محمدی بعد از گفت وگو با درویش، مدیرعامل باشگاه 
پرسپولیس پذیرفت به تمرینات بازگردد و این موضوع را نیز با انتشار متنی در 
فضای مجازی اعلام کرد. حالا صبح دیروز)سه شنبه( گل محمدی در محل تمرین 
تیمش حضور یافت تا به نگرانی های هواداران پرسپولیس پایان دهد. تیم فوتبال 
پرسپولیس در جریان سوپرجام فوتبال ایران ۱۸ بهمن در سیرجان به مصاف فولاد 

خوزستان می رود.

اسامی داوران و ناظران هفته بیست وسوم 
لیگ برتر مردان

فدراسیون  لیگ  سازمان 
والیبال اسامی داوران و ناظران 
هفته بیست وسوم لیگ برتر 
مردان را اعلام کرد که ۳۰ داور 
و ناظر در هفت دیدار این هفته 
نظارت و قضاوت خواهند کرد. 
به گزارش گروه ورزشی مردم 
بیست و سوم  هفته  سالاری،، 
مرحله مقدماتی مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه های برتر مردان ایران جام »سردار 
دل ها« فردا )چهارشنبه ۱۳ بهمن ماه( با هفت دیدار در شهرهای سیرجان، ورامین، 
یزد، گنبد، رامسر، تهران و گرگان پیگیری خواهد شد. سازمان لیگ فدراسیون 
والیبال اسامی داوران و ناظران دیدارهای این هفته را اعلام کرد که برنامه کامل 

مسابقات و اسامی داوران و ناظران به قرار زیر است:
سیرجان، سالن امام علی )ع(، ساعت ۱6

فولاد سیرجان ایرانیان – سایپا
ناظر فنی: مسعود یزدان پناه، ناظر ویژه: علی اکبر ثابتی پور، ناظر داوری: محمد 

شاهمیری، داور اول: مهدی نویدی، داور دوم: بهزاد جهانگیری
ورامین، سالن شهید گل عباسی، ساعت ۱6

شهرداری ورامین – لبنیات هراز آمل
ناظر فنی: محمدعلی امیدی، ناظر ویژه: محمد منصوری، ناظر داوری: مسعود 

قاری، داور اول: وحید پورکاشیان، داور دوم: محمد آقایی
یزد، سالن شهداب، ساعت ۱6

مقاومت یزد – فولاد مبارکه سپاهان اصفهان
ناظر فنی و داوری: محسن ترابی، داور اول: مرتضی اکرمی، داور دوم: مهرداد 

شوشتری، داور ویدئو چک: احمد سرمست
گنبد، سالن المپیک، ساعت ۱6

شهرداری گنبد – شهرداری ارومیه
ناظر فنی: خضراله ترابی، ناظر داوری: علی اصغر حاجی کاظمی، داور اول: محمد 

محبوب عشق دوست، داور دوم: سیدمحمد موسوی
رامسر، سالن شهید صدر، ساعت ۱6

هورسان رامسر – آذرباتری ارومیه
ناظر فنی: خلیل یگانه مجد، ناظر داوری: حمید حق بین، داور اول: علیرضا قریب، 

داور دوم: مجتبی بیداریان
تهران، خانه والیبال، ساعت ۱6

پیکان – راه یاب ملل مریوان
ناظر فنی: محمدحسن خوشدل، ناظر داوری: مجید محسنی شوشتری، داور 

اول: مسعود ذوقی، داور دوم: میثم پارسه
گرگان، سالن امام  خمینی )ره(، ساعت ۱6

پاس گرگان – مس رفسنجان
ناظر فنی: احمد دامغانی نژاد، ناظر داوری: علی یاوری، داور اول: کیوان عابدزاده، 

داور دوم: اسماعیل رزقی

تایید 3 پیشنهاد ایرانی به  هافبک تیم ملی عراق 
پرسپولیس مشتری اصلی است 

 باشگاه عراقی از دریافت ۳ پیشنهاد ایرانی برای جذب بازیکن ملی پوش خود 
خبر داد. باشگاه الکرخ عراق با انتشار بیانیه ای از دریافت ۳ پیشنهاد رسمی از 
سوی باشگاه های ایرانی برای جذب حسن عبدالکریم هافبک ملی پوش این تیم 
خبر داد. پیش از این یکی از رسانه های عراق این خبر را منتشر کرده بود و باشگاه 
الکرخ این موضوع را تایید کرد. طبق اعلام این باشگاه مدیربرنامه بازیکن با باشگاه 
تماس گرفته و از رسیدن ۳ پیشنهاد ایرانی برای امضای قرارداد با موکلش خبر 
داده است. باشگاه الکرخ به مدیر برنامه بازیکن اعلام کرده بعد از بازگشت حسن 
عبدالکریم از اردوی تیم ملی او می تواند به هر تیمی که بخواهد برود و باشگاه مانع 
از پیشرفت این بازیکن نمی شود. باشگاه الکرخ اسامی ۳ باشگاه ایرانی علاقه مند به 
جذب هافبک تیم ملی عراق را اعلام نکرده ولی گفته می شود پرسپولیس مشتری 

اصلی این بازیکن است.

اخبار کوتاه

سایت آمریکایی اعلام کرد فدراسیون کشتی آمریکا 
ترکیب اولیه ایران را برای حضور در آمریکا دریافت کرده 

است که نام حسن یزدانی نیز در آن دیده می شود. 
به گزارش ایسنا، فدراسیون کشتی آمریکا ترکیب اولیه 
ایران را دریافت کرد که در مسابقات کشتی آزاد مردان در 
بالپارک در گلوب لایف فیلد آرلینگتون تگزاس به مصاف 

ایالات متحده خواهد رفت.
قهرمان تیم ایران در وزن ۸6 کیلوگرم، قهرمان المپیک 
۲۰۱6 و قهرمان سه دوره جهان، حسن یزدانی در این 
فهرست حضور دارد. ایران با تیمی قدرتمند شامل ۳ 

مدال آور المپیک برابر آمریکا به روی تشک خواهد رفت.
 یزدانی علاوه بر قهرمانی المپیک ۲۰۱6 و سه عنوان 
جهانی )۲۰۱۷، ۲۰۱۹، ۲۰۲۱(، دارنده مدال نقره المپیک 
۲۰۲۰ نیز بوده و یک مدال نقره جهان در سال ۲۰۱۵ و یک 
مدال برنز جهان در سال ۲۰۱۸ را نیز از آن خود کرده است 
و از موفق ترین کشتی گیران آزاد جهان در این زمان است.
کامران قاسم پور در وزن ۹۲ کیلوگرم و امیرحسین زارع 
در وزن ۱۲۵ کیلوگرم به همراه او دو نفر از قهرمانان کشتی 
آزاد مردان جهان در سال ۲۰۲۱ هستند. زارع همچنین 

دارنده مدال برنز المپیک ۲۰۲۰ بود.
سه ستاره جوان در سال ۲۰۲۱، علی رضا سرلک در وزن 
۵۷ کیلوگرم، امیرمحمد یزدانی در ۷۰ کیلوگرم و محمد 
نخودی در وزن ۷۹ کیلوگرم در فهرست مقدماتی ایران 

حضور دارند. 
امیر محمد یزدانی چراتی در وزن 6۵ کیلوگرم مدال نقره 
جهان را به دست آورد اما نامش در وزن ۷۰ کیلوگرم برای 

این مسابقات درج شده است.

یونس امامی دارنده مدال برنز جهان در وزن ۷۴ کیلوگرم 
و مجتبی گلیج دارنده مدال برنز جهان در وزن ۹۷ کیلوگرم 

در سال ۲۰۲۱ نیز در این ترکیب حضور دارند.
به این ترکیب باید رحمان عموزادخلیلی در 6۵ کیلوگرم 
و عرفان الهی در ۷۰ کیلوگرم  را اضافه کرد.  ایران دو 
ورزشکار در وزن های 6۱ کیلوگرم و ۷۰ کیلوگرم را در 

لیست خود قرار داده است.
محمد هادی ساروی دارنده مدالهای برنز المپیک و طلای 
جهان نیز نماینده ایران در تنها وزن کشتی فرنگی خواهد 

بود.

ترکیب مورد انتظار ایران
۵۷ کیلوگرم - علی رضا سرلک 

6۱ کیلوگرم - مجید داستان یا محمد رمضانپور 
6۵ کیلوگرم - رحمان عموزاد خلیلی )ایران(

۷۰ کیلوگرم - امیرمحمد یزدانی چراتی یا عرفان الهی 
)ایران(

۷۴ کیلوگرم - یونس امامی )ایران(
۷۹ کیلوگرم - محمد نخودی )ایران(
۸6 کیلوگرم - حسن یزدانی )ایران(

۹۲ کیلوگرم - کامران قاسم پور )ایران(

۹۷ کیلوگرم - مجتبی گلیج )ایران(
۱۲۵ کیلوگرم - امیرحسین زارع )ایران(

کشتی فرنگی
۹۷ کیلوگرم - محمدهادی ساروی )ایران(

***آمریکا به علیرضا دبیر ویزا نداد، احتمال لغو سفر 
تیم ملی کشتی

آمریکا برای رئیس فدراسیون کشتی ایران به همراه یک 
کشتی گیر و یک مربی دیگر ویزای سفر به این کشور را 
صادر نکرد. ملی پوشان کشتی ایران به همراه دیگر نفرات 
اعزامی به این کشور چندی پیش برای دریافت روادید به 

سفارت آمریکا در دوبی رفتند.
پس از بحث و حواشی متعدد پیرامون این دیدار و بحث 
صدور روادید برای رییس فدراسیون کشتی، آمریکا، ویزای 
ملی پوشان و نفرات اعزامی ایران به این کشور را برای 
همه به غیر از ۳ نفر صادر کرد. علی رغم دعوت رسمی 
آمریکایی ها از رییس فدراسیون کشتی ایران برای حضور در 
این کشور، آمریکا برای علیرضا دبیر رییس فدراسیون کشتی 
و یک ملی پوش و یک مربی، ویزای سفر به این کشور را 
صادر نکرد و باید دید در فرصت کم باقیمانده تا اعزام، ویزای 

این سه نفر صادر می شود یا خیر.
به دنبال این اتفاق نیز علیرضا دبیر به فدراسیون کشتی 
آمریکا اعلام کرد، در صورتیکه حتی ویزای یک نفر نیز صادر 
نشود، سفر تیم ملی کشتی ایران به آمریکا و دیدار دوستانه 
انجام نخواهد شد. صحبت های چندی پیش علیرضا دبیر 
علیه آمریکا، حواشی گسترده ای را پیرامون سفر وی به 
این کشور بوجود آورد اما دبیر در نشست خبری ضمن دفاع 

از مواضع خود، اعلام کرد گرین کارت این کشور را ندارد.

سرمربی تیم والیبال پیکان با تاکید بر این که هدف اول 
تیمش یعنی حضور در مرحله پلی آف محقق شده است، 
گفت: به دنبال تحقق هدف بعدی یعنی کسب سکو هستیم 

و برای رسیدن به آن مبارزه خواهیم کرد.

به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری، مرحله مقدماتی 
مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه های برتر زنان ایران جام 
»سردار دل ها« هفتم بهمن ماه با قرارگرفتن تیم پیکان در 
رتبه چهارم جدول رده بندی )کسب ۱۲ برد و ۳6 امتیاز( 

به پایان رسید. نیلوفر رشیدی سرمربی تیم پیکان لیگ 
برتر ۱۴۰۰ را در مقایسه با سال های گذشته با کیفیت تر 
ارزیابی کرد و گفت: فصل جاری لیگ برتر با کیفیت بالاتری 
برگزار شد. با توجه به افزایش تعداد لژیونرها، در لیگ امسال 
از بازیکنان جوانان بهره بیشتری برده شد. البته درست 
است بازیکنان جوان به دلیل کم تجربگی اشتباهات فردی 
بیشتری دارند، اما سراسر انگیزه و هیجان هستند و این 
مسئله باعث شد بازیکنان جوان زیادی در لیگ امسال دیده 
شوند. البته کمبود بازیکنان باتجربه که لژیونر شده بودند 
هم در برخی از پست ها کاملا احساس می شد. با تمام این 
مسائل، شاهد برگزاری لیگی پویا به خصوص در دور برگشت 
بودیم. به ویژه این که تیم های حاضر در رده پنجم تا هشتم 
هیجان بازی ها بیشتر کرده بودند. حتی تیم های انتهای 
جدول هم تیم های دست وپا بسته ای نبودند. وی با اشاره 
به مرحله پلی آف لیگ برتر زنان که از ۱6 بهمن به صورت 
متمرکز در سالن فدراسیون والیبال آغاز می شود، افزود: طی 
جلساتی که ازسوی فدراسیون در دور برگشت برگزار شد، 
از تمام باشگاه ها درخصوص نحوه برگزاری مرحله پلی آف 
نظرخواهی شد و باشگاه ها به برگزاری مرحله پلی آف به 
صورت دو برد از سه بازی و برگزاری دیدار فینال و رده بندی 
به صورت تک بازی و متمرکز رای دادند. در مجموع فکر 

می کنم شاهد برگزاری بازی های خوبی در مرحله پلی آف 
باشیم. به خصوص این که الساندرا کمپدلی سرمربی تیم ملی 
بانوان نیز از نزدیک بازی ها را زیر نظر خواهد گرفت. این 
انگیزه ای برای بازیکنان جوان و تیم ها خواهد بود که برای 
ارائه بازی های باکیفیت و کسب سکو نهایت تلاش خود را 

به کار بگیرند.
رشیدی با ابراز رضایت از عملکرد تیم پیکان ادامه داد: 
امسال تیم پیکان بازیکنان جوانی را به خدمت گرفت. هدف 
ابتدایی ما حضور در مرحله پلی آف بود که این هدف محقق 
شد. هدف بعدی کسب سکو است و فکر می کنم پیکان با 
پتانسیل هایی که دارد، عملکرد بسیار خوبی تا اینجای کار 
داشته ایم و انشاا… با برطرف کردن ضعف ها، در مرحله 
پلی آف پرقدرت تر حاضر می شویم. در این مرحله برای کسب 
سکو مبارزه خواهیم کرد. پیکان سال ها در لیگ برتر حاضر 

بوده و تا کنون نتایج خوبی هم کسب کرده است.
مرحله پلی آف لیگ برتر زنان سال ۱۴۰۰ از ۱6 تا ۲۱ 
بهمن ماه با حضور چهار تیم سایپا تهران، ذوب آهن اصفهان، 
باریج اسانس کاشان و پیکان تهران به میزبانی سالن 
فدراسیون والیبال برگزار خواهد شد. تیم پیکان در مرحله 
نیمه نهایی به مصاف سایپا دیگر تیم خودروساز این رقابت ها 
می رود تا فاتح دو مسابقه از سه بازی به دیدار نهایی راه یابد.

سرمربی تیم ملی بسکتبال گفت:  دیدار با قزاقستان از 
اهمیت خاصی برخوردار است چرا که سرسخت ترین حریف 

تیم ملی در پنجره دوم انتخابی جام جهانی است.
مصطفی هاشمی روز سه شنبه در گفت و گو با خبرنگار 
ایرنا،  افزود:  تیم ملی ۲ دیدار برابر قزاقستان و سوریه پیش 
رو دارد که به ترتیب در روزهای ۵ و ۸ اسفندماه در تهران 
برگزار می شود. با توجه به این که قزاق ها سرسخت ترین 

حریف ما در این گروه است باید مقابل آنها با تمرکز بالایی 
به میدان برویم و نتیجه قابل قبولی را هم به دست بیاوریم.

وی ادامه داد: با توجه به ابتلای چند بازیکن به کرونا 
بدون شک شرایط تحت کنترل ما نیست اما عادت ندارم به 
این مسایل بپردازم، ما یک تیم خوب و منسجم هستیم و 
خودمان را برای چالش های بزرگ آماده می کنیم. در چنین 
شرایطی هم باید از داشته های خودمان بهره ببریم و بدون 

بهانه به مصاف رقبای خود برویم.
سرمربی تیم ملی بسکتبال ایران تصریح کرد:  جدا 
از این که قزاقستان حریف سرسخت و محکمی است اما 
نباید از سوریه هم غافل شد چرا که آنها هم به شیوه ای 
بازی می کنند که روند کار سخت می شود. در پلی آف ها و 
پنجره های جام جهانی گاهی شرایط بازی و نتایج به گونه ای 
رقم می خورد که اثرات آن به دیدارهای  بعدی و حتی 
پنجره های دیگر هم سرایت می کند و برای همین باید با 
تمرکز بالا در دیدارهایی که پیش رو داریم، به میدان برویم. 
هاشمی گفت: در شرایطی که چند تیم و برخی از 
بازیکنان به ویروس کرونا مبتلا شده اند، بهترین کار از سوی 
فدراسیون انجام شد و با لغو بازی های لیگ برتر، سعی داریم 
شرایط را کنترل کنیم. با این شرایط هدف ما این است که 
فضا را تا حد ممکن کنترل کنیم و سلامتی بازیکنان را در 
حد قابل قبولی حفظ کنیم تا دچار مشکل جدیدی نشویم.

وی ادامه داد: صعود به جام جهانی کار آسانی نیست، 
بدون شک این مسیر راحت نیست، چرا که همه حریفان با 
آمادگی به مصاف ما می آیند. اگر در حد ما هم نباشند اما 
انگیزه بالایی دارند و می خواهند خودشان را نشان بدهند،  در 
چنین شرایطی حتی اگر یک مسابقه را هم واگذار کنیم این 
احتمال وجود دارد کار به مراتب سخت شود و نباید خودمان 
را در این فضا قرار دهیم.  سرمربی تیم ملی بسکتبال ایران 
در واکنش به این سئوال که برای کنترل بازیکنان و حفظ 
سلامتی ملی پوشان چه تدابیری را اتخاذ خواهند کرد،  گفت: 

این که بگویم آنها را در حباب قرار می دهیم، شاید درست 
نباشد چون عملا ممکن نیست، اما در بدو ورود از همه آنها 
تست های مربوطه گرفته خواهد شد و تا زمان اعلام نتایج 
به صورت جداگانه خواهند بود تا وضعیت تیم  مشخص 
شود. اگر نتایج منفی باشد از همان بعدازظهر کارمان را آغاز 
می کنیم و اگر مثبت باشد باید از جمع ما خارج شوند تا 
شرایط مساعد شود. تیم ملی بسکتبال کشورمان در بازی 
رفت پنجره دوم رقابت های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳ روز 
پنج شنبه ۵ اسفندماه به مصاف تیم قزاقستان و روز یکشنبه 
۸ اسفندماه به مصاف تیم سوریه خواهد رفت. این مسابقات 
به میزبانی ایران برگزار می شود. تمرینات تیم ملی بسکتبال 
ایران در شرایطی آغاز خواهد شد که با تصمیم مسئولان 
فدراسیون بسکتبال،  پس از ابتلای چند بازیکن از تیم های 
مهرام، نفت آبادان، آویژه صنعت پارسای مشهد و مشکوک 
بودن بازیکنان تیم اکسون در نهایت مقرر شد مرحله دوم 
مقدماتی لیگ برتر بسکتبال لغو و به زمان دیگری موکول 
شود که هنوز از سوی فدراسیون برنامه جدید اعلام نشده و 
به نظر می رسد منتظر اتفاقات روزهای آینده باشند. اسامی 
بازیکنان دعوت شده به اردوی آمادگی تیم ملی کشورمان 
روز چهارشنبه ۱۳ بهمن ماه اعلام خواهد شد. ملی پوشان 
باید روز شنبه ۱6 بهمن ماه راس ساعت ۸ برای انجام تست 
PCR در تالار بسکتبال آزادی حاضر باشند و در صورت 
منفی بودن تست بازیکنان، تمرینات تیم ملی از بعد از ظهر 

شنبه ۱6 بهمن ماه رسما آغاز خواهد شد.

آمریکا به علیرضا دبیر ویزا نداد

خوشحالی آمریکایی ها از حضور یزدانی در آمریکا

رشیدی: به دنبال کسب سکو در لیگ 14۰۰ هستیم

جوانان زیادی در لیگ برتر زنان امسال بازی کردند

سرمربی تیم ملی بسکتبال:

قزاقستان حریف سرسختی برای ایران است

سرمربی تیم ملی فوتسال کشورمان تأکید کرد، مبلغ 
قرارداد مربی خارجی این تیم رقم کمرشکنی نیست که 

فدراسیون فوتبال نتواند از پس آن بربیاید. 
وحید شمسایی در گفت وگو با خبرنگار ورزشی 
خبرگزاری تسنیم، درباره برنامه های خود برای تیم ملی 
فوتسال اظهار داشت: ۱۲ روز در قرنطینه بودم و تستم 
روز شنبه منفی شد. می دانستم فدراسیون فوتبال درگیر 
دو دیدار تیم ملی مقابل عراق و امارات است و باید با آن 
کنار می آمدیم. جلساتی با سرپرست کمیته فوتسال داشتیم 
تا برنامه ریزی کنیم و کارمان را جلو ببریم. دو یا سه گزینه 
برای مربی خارجی داریم که آنها را به کمیته فوتسال معرفی 

کردیم.
وی با بیان اینکه اگر فدراسیون با یکی از دو گزینه معرفی 
شده به نتیجه نرسد، شرایط سایر گزینه ها بررسی می شود، 
تصریح کرد: پس از دیدار با امارات خودمان را بیشتر درگیر 
مسئله می کنیم. ما لیگ برتر را هم رصد می کنیم. زمانی 
که در قرنطینه بودم، مصطفی نظری را به یکی از بازی ها 
فرستادم. سفال منش هم به ایران بازگشته است. ان شاءالله 
که بتوانیم تفکرات خود را پیاده کنیم. می خواهیم مربی 
جدید سابقه کار در رده باشگاهی و تیم ملی را داشته باشیم
سرمربی تیم ملی فوتسال در پاسخ به این پرسش که 
آیا فدراسیون فوتبال مشکلی با هزینه جذب مربی خارجی 
خواهد داشت یا خیر، بیان کرد: اولین صحبت های ما با 
عزیزی خادم و مدیران فدراسیون در همین باره بود و به 

نظرم رقم قرارداد یک مربی تمرین دهنده کمرشکن نیست. 
فدراسیون فوتبال به تیم های ملی کمک می کند. من اهل 
تملق نیستم، اما عزیزی خادم پاداش های چند سال اخیر 
تیم های ملی فوتسال را پرداخت کرده و نشان داده مسیرش 

را درست انتخاب کرده است.
»کیسه ای ندوختم و اندوخته زمانی برای خودم تصور 
نکردم که پنج یا ۱۰ سال دیگر را ببینم؛ بلکه می خواهم 
بسوزم و بسازم.«، شمسایی ضمن بیان این جمله به تسنیم 
گفت: خوشحال می شویم دیگران از کارهای ما استفاده 
کنند. لیگ برتر را از حفاریِ انتهای جدولی تا گیتی پسند 
رصد می کنیم. بازیکنانی در تیم های رده پایین جدول دیدم 
که اکنون نوسان آنها را بررسی می کنم. قرار نیست بازیکن 
خوبی که در تیم پایین جدول بازی می کند، به چشم نیاید. 
تیم سیزدهم و اول جدول برای ما تفاوتی ندارد و هر کسی 
خودش را نشان بدهد، فضا را باز می کنیم تا حقش را بگیرد.
وی در مورد برنامه تیم ملی فوتسال برای دیدارها و 
اردوهای تدارکاتی بیان کرد: عزیزی خادم گفت پیشنهاد 
داده است قطر را منبع فوتسالی کرده و از سالن های کمپ 
اسپایر برای فوتسال استفاده کنند. این کشور از سطح اول 
فوتسال آسیا دور است، اما این تفکر )پیگیری فدراسیون 
برای اردوی تدارکاتی( زیباست. ما با سفال منش برای 
فیفادی ها تا سال ۲۰۲6 برنامه ریزی می کنیم و رایزنی هایی 
با کشورهای مختلف داریم. شاید تیمی مانند آرژانتین سال 
۲۰۲۵ فرصت دیدار دوستانه داشته باشد و هر کسی که 

در آن سال سرمربی تیم ملی باشد، می تواند از این بازی 
استفاده کند. سرمربی تیم ملی فوتسال با بیان اینکه کادر 
فنی تیم ملی و فدراسیون برای تدارک بازی های دوستانه 
تلاش مشغول رایزنی هستند، عنوان کرد: من و سفال منش 
با تیم های دیگر ارتباط داریم که این ارتباط ها باید عملی 
شود و دیدارهای تدارکاتی خوبی داشته باشیم. بسیاری از 

دوستان به من گفتند که به خاطر ایران به ما کمک می کنند 
و ما هم دست مان را برای اعتبار کشور دراز می کنیم. دیدار 
با ایتالیا اتفاق قشنگی بود که نشان داد می خواهیم اتفاقات 
گذشته را پاک کنیم. لغو دیدار با برزیل به خاطر مشکل 
بلیت خیلی زشت بود و بازی با ایتالیا نشان داد می خواهیم 

به روزهای خوش مان برگردیم.

شمسایی: قرارداد تمرین دهنده خارجی کمرشکن نیست،

 کیسه ندوخته ام و می خواهم بسوزم و بسازم


